
ПРИКАЗ 

 
№ 01-17/102   03.10.2023 г. 

с.  Великое 
 

О мерах по предупреждению 

коррупции 

 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – 

ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы по 

предупреждению коррупции в МОУ Великосельская СШ и в целях 

исполнения приказа МОУ Великосельская СШ № 01-17/56 от «06» июня 

2023. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

1.1. План противодействия коррупции МОУ Великосельская СШ на 

2024 год; 

1.2. Актуализированнный перечень коррупционных рисков МОУ 

Великосельская СШ и Перечень должностей МОУ Великосельская СШ с 

высоким риском коррупционных проявлений; 

2. Мошкину Б.Е, заместителю директора по УВР МОУ 

Великосельская СШ, в срок до 13.10 2023 г. ознакомить подчиненных 

работников, указанных в Перечне должностей МОУ Великосельская СШ с 

высоким риском коррупционных проявлений. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Директор МОУ Великосельская СШ М.С. Ежикова 

 

 

 


		2023-10-17T15:32:48+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЕЛИКОСЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"




